1

台北市舊貨業職業工會  通告
                                                        地址：台北市中正區重慶南路 3段 88 號 2 樓

                                                        電話：02-23071532    02-23075043

                                                        網址：http://www.1010w.org.tw/

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 112 年 09 月 26 日

發文字號：北市舊職工秘字第 112026 號

主旨：本會訂於 112 年 11 月份辦理「國外自強活動」，敬請會員及親

友踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、依據本會第 12 屆第 1次理事、監事會議決議案辦理。

  二、活動時間地點：112 年 11 月 11～15 日泰國曼谷華欣五日遊

（附上旅程表請參閱）。

  三、報名時間：即日起至 112 年 10 月 13 日或額滿為止（32 名），

                有意願者請盡速報名，報名時請繳清團費及證件

（護照、身份證影本及近 6個月內 2吋彩色白底相片

2 張）。

  四、行程費用：團費現金價 34,500 元，入會滿一年會員現金價

                33,500 元。

              （團費已包含泰國簽證、司機領隊小費及機場定點來

回接送，不包含新辦護照 1,800 元）

   ＊請自行安排同房住宿同伴，單人房者需補房間差額 9,000 元。

   ＊洽詢電話：02-23076194（黃小姐）

正本：本會全體會員